

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Liptovský Mikuláš
Názov projektu:	Zber BRO pre kompostáreň v Liptovskom Mikuláši

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálneho odpadu v Liptovskom Mikuláši						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Traktor 140 HP	023 Dopravné prostriedky	ks	1	57500,00	57 500,00	69 000,00
Traktorový náves nosnosť 14 t	023 Dopravné prostriedky	ks	2	22659,25	45 318,50	54 382,20
Drvič BRO za traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1	74400,00	74 400,00	89 280,00
Hákový ňahovač kontajnerov 6x6	023 Dopravné prostriedky	ks	1	114607,50	114 607,50	137 529,00
Kontajner ňahovací 20 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	3450,00	13 800,00	16 560,00
Kontajner ňahovací 35 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6	3905,00	23 430,00	28 116,00
Zberové vozidlo BIOPACK s rot.lisovaním 16 m3	023 Dopravné prostriedky	ks	1	216000,00	216 000,00	259 200,00
Zberné nádoby na bioodpad 240 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3000	28,16	84 480,00	101 376,00
SPOLU výdavky					629 536,00	755 443,20
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	120,00	120,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	120,00	120,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					240,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					629 776,00	755 683,20